
Číslo účtu: 

IČ/DIČ:

uzavřené pod č. 6/2003 objednatele a č. 1/2003 zhotovitele ze dne 4. 11. 2003 sjednané dle §
536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů

I. Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 

Pobočka Kladno

Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková

vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat:Ing. Luděk Podraský; -XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pobočka Kladno

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ/DIČ:         01312774/CZ01312774
a 

II. Zhotovitel:                                Ing. Jan Kefurt - GEODETICKÉ PRAČE

Adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXPraha 8, 182 00
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kefurt 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Kefurt

XXXXXXXXXXXX

70091498/XXXXXXX

Článek I.

Důvody vyhotovení dodatku

Dodatek č. 7 se vyhotovuje v návaznosti na dodatek č. 6 z důvodu časové prodlevy mezi předpokládanými 

termíny zpracování díla sjednanými při návrhu dodatku č. 6 a skutečným podpisem dodatku č. 6 a dále z 

důvodu aktivního vegetačního období v lemích měsících na šetřených plochách, přes které není možné 

šetření hranic pozemků provést.

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo - Geodetické práce ke komplexním pozemkovým úpravám

Pod Vrchem (k.ú. Masečín, Hvozdnice, Bojanovice, Štěchovice u Prahy)





Článek II.

Na základě uvedených důvodů se níže mění a upravují termíny 
odevzdání díla:

Etapa Název etapy Původní termín odevzdání 
díla

Nový termín odevzdání díla

1.4 Určení obvodu
30. 10. 2016 28.2.2017

1.5
Stabilizace kat. hranice 
plastovou značkou

30.10.2016 28.2.2017

1.6 Stabilizace vl. hranic
30.10.2016 28.2.2017

Kontrolní zam.kv. 3
30.10.2016 28.2.2017

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 7 se uzavírá v souladu s čl. 9 a 10 původní smlouvy o dílo, a to na základě 
svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2. Tento dodatek č. 7 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v 

platnosti.
4. Dodatek č. 7 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich si 

ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Kladně  dne 4.10.2016 V Praze dne 4. 10. 2016

Ing. Ivana Capoušková Ing. Jan Kefurt 




